ПРИКАЗ

«          »________________ 2022 года

                               №  ________

г. Ижевск
О внесении изменений в приказ
Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды

Удмуртской Республики от 28 апреля 2018 года № 557 «Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств Удмуртской Республики»

Во исполнение подпункта  3 пункта 16 Состава лесохозяйственных регламентов, порядка  их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений, утвержденного приказом Министерства природных ресурсов и экологии России от 27 февраля 2017 года № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», по результатам осуществления санитарно-оздоровительных и профилактических-биотехнических мероприятий
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в лесохозяйственные регламенты Алнашского, Балезинского, Воткинского, Глазовского, Граховского, Дебесского, Завьяловского, Игринского, Камбарского, Каракулинского, Кизнерского, Киясовского, Красногорского, Можгинского, Сарапульского, Шарканского, Юкаменского, Яганского, Якшур – Бодьинского, Ярского лесничеств, утвержденные приказом Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 28 апреля 2018 года № 557 «Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств Удмуртской Республики», согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке на официальном сайте Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                        Д.Н. Удалов